
ZARZĄDZENIE NR 39/OG/2022 
WÓJTA GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 ust.2 i 3 uchwały Nr XXXIII/205/2021 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 26 433,00zł., w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zwiększa się o kwotę 8 693,00zł.; 

- środki otrzymane na realizację dodatkowych zadań oświatowych oraz środki z Funduszu Pomocy 
zwiększa się o kwotę 17 740,00zł.; 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 36 563 878,31 zł, w tym: 

a) dochody bieżące –  26 338 237,67 zł:, z tego: 

- dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 660 950,00zł. 

b) dochody majątkowe – 10 225 640,64 zł., z tego: 

- dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 3 831 493,00zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26 433,00zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi  46 257 677,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 26 149 697,67zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych – 16 597 624,53zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 541 743,39zł, 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 6 055 881,14zł, 

b) dotacje na zadania bieżące - 1 470 076,00zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 629 527,14zł, 

d) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi – 660 950,00zł 

e) obsługa długu – 791 520,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 20 107 979,64zł. 

a) wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 15 532 797,28zł, w tym: wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 
3 740 565,20zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 1



b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi – 5 415 888,00zł, 

c) pozostałe wydatki majątkowe w 2022 w wysokości 1 502 950,00zł; 

d) dotacja dla PSP na zakup samochodu w wysokości 75 000,00zł; 

e) zakup i objęcie udziałów – 3 000 000,00zł. 

§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2022 r. przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. Aktualny plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022rok 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Ślęzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/OG/2022 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

             
 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 758   Różne rozliczenia 7 451 507,00 17 708,00 7 469 215,00   

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 820 319,00 -192,00 3 820 127,00   

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 820 319,00 -192,00 3 820 127,00   
  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 17 900,00 17 900,00   

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 17 900,00 17 900,00 
  

 852   Pomoc społeczna 1 946 441,00 8 726,00 1 955 167,00   
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 145 449,00 32,00 145 481,00   
   0970 Wpływy z różnych dochodów 145 449,00 32,00 145 481,00   
  85295  Pozostała działalność 388 921,00 8 694,00 397 615,00   

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

382 021,00 8 694,00 390 715,00 
  

 855   Rodzina 4 763 413,00 -1,00 4 763 412,00   
  85503  Karta Dużej Rodziny 182,00 -1,00 181,00   

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

181,00 -1,00 180,00 
  

             
 Razem: 36 537 445,31 26 433,00 36 563 878,31   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/OG/2022 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 157 190,00 0,00 8 157 190,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 901 469,00 0,00 2 901 469,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 919,00 2 000,00 59 919,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 70 650,00 -2 000,00 68 650,00 

750   Administracja publiczna 4 644 635,84 0,00 4 644 635,84 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 408,00 0,00 45 408,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 877,93 -12,36 33 865,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 169,07 -2,37 6 166,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 94,00 14,73 108,73 
801   Oświata i wychowanie 11 318 839,00 17 708,00 11 336 547,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 390 419,00 9 124,70 8 399 543,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 088,00 1 311,05 706 399,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 66 919,00 186,85 67 105,85 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 806 192,00 7 626,80 2 813 818,80 
 80104  Przedszkola  976 429,00 8 983,30 985 412,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 148,00 742,36 114 890,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 270,00 106,01 16 376,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 4 000,00 33 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 509 739,00 4 134,93 513 873,93 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 304 400,00 3 600,00 308 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 302 240,00 3 600,00 305 840,00 
 80195  Pozostała działalność 639 127,00 -4 000,00 635 127,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -4 000,00 39 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 143 625,00 8 726,00 3 152 351,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 144 129,00 32,00 144 161,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 143 554,00 32,00 143 586,00 
 85295  Pozostała działalność 401 653,00 8 694,00 410 347,00 
  3110 Świadczenia społeczne 386 030,00 8 524,00 394 554,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 248,00 170,00 3 418,00 

855   Rodzina 4 879 875,00 -1,00 4 879 874,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 181,00 -1,00 180,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 -1,00 149,00 

            
Razem: 46 231 244,31 26 433,00 46 257 677,31 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/OG/2022 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

                         
  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.  
                    w złotych  
                         
 z tego: z tego:   
 z tego: z tego:   
 z tego: w tym:  

 

Dział Rozdział § /  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   
 010   Rolnictwo i łowiectwo 385 659,49 385 659,49 0,00 385 659,49 385 659,49 385 659,49 3 765,82 381 893,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  01095  Pozostała działalność 385 659,49 385 659,49 0,00 385 659,49 385 659,49 385 659,49 3 765,82 381 893,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

385 659,49 385 659,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 538,65 538,65 538,65 538,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 77,17 77,17 77,17 77,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 968,13 2 968,13 2 968,13 0,00 2 968,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 378 097,54 378 097,54 378 097,54 0,00 378 097,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 750   Administracja publiczna 44 088,00 44 088,00 0,00 44 088,00 44 088,00 44 088,00 41 967,00 2 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  75011  Urzędy wojewódzkie 44 088,00 44 088,00 0,00 44 088,00 44 088,00 44 088,00 41 967,00 2 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 088,00 44 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 1



   4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 33 344,64 33 344,64 33 344,64 33 344,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 077,63 6 077,63 6 077,63 6 077,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 108,73 108,73 108,73 108,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4380 Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 148,95 148,95 148,95 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 871,05 871,05 871,05 871,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 801   Oświata i wychowanie 14 883,00 14 883,00 0,00 14 883,00 14 883,00 14 883,00 0,00 14 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

14 883,00 14 883,00 0,00 14 883,00 14 883,00 14 883,00 0,00 14 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 883,00 14 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 14 736,00 14 736,00 14 736,00 0,00 14 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 852   Pomoc społeczna 1 003 168,00 1 003 168,00 0,00 1 003 168,00 1 003 168,00 7 699,86 3 643,00 4 056,86 609 936,00 385 532,14 0,00 0,00 0,00 0,00   
  85203  Ośrodki wsparcia 609 936,00 609 936,00 0,00 609 936,00 609 936,00 0,00 0,00 0,00 609 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 

609 936,00 609 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 2



związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 
  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 609 936,00 609 936,00 0,00 0,00 0,00 609 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 343,00 343,00 0,00 343,00 343,00 6,73 0,00 6,73 0,00 336,27 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 336,27 336,27 0,00 0,00 0,00 0,00 336,27 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6,73 6,73 6,73 0,00 6,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 2 174,00 2 174,00 0,00 2 174,00 2 174,00 32,13 0,00 32,13 0,00 2 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 174,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 141,87 2 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 32,13 32,13 32,13 0,00 32,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  85295  Pozostała działalność 390 715,00 390 715,00 0,00 390 715,00 390 715,00 7 661,00 3 643,00 4 018,00 0,00 383 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

390 715,00 390 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 383 054,00 383 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 022,00 3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 546,00 546,00 546,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 318,00 3 318,00 3 318,00 0,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 855   Rodzina 4 724 954,00 4 724 954,00 0,00 4 724 954,00 4 724 954,00 129 932,00 64 530,00 65 402,00 0,00 4 595 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  85501  Świadczenie 

wychowawcze 2 055 484,00 2 055 484,00 0,00 2 055 484,00 2 055 484,00 6 761,00 6 261,00 500,00 0,00 2 048 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 3



 

  2060 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 055 484,00 2 055 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 048 723,00 2 048 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 861,00 1 861,00 1 861,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 622 692,00 2 622 692,00 0,00 2 622 692,00 2 622 692,00 76 393,00 58 089,00 18 304,00 0,00 2 546 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 622 692,00 2 622 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 546 299,00 2 546 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 546 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 068,00 8 068,00 8 068,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 587,00 5 587,00 5 587,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 556,00 9 556,00 9 556,00 0,00 9 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4410 Podróże służbowe 
krajowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 161,00 1 161,00 1 161,00 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85503  Karta Dużej Rodziny 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 4



 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

46 598,00 46 598,00 0,00 46 598,00 46 598,00 46 598,00 0,00 46 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46 598,00 46 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 46 598,00 46 598,00 46 598,00 0,00 46 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 Razem: 6 173 772,49 6 173 772,49 0,00 6 173 772,49 6 173 772,49 583 282,35 114 925,82 468 356,53 609 936,00 4 980 554,14 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 39/OG/2022 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok 
     
1. W zakresie dochodów: 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 
planu 

758   Różne rozliczenia 17 900,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 900,00 
  2700 Środki pozyskane z innych źródeł 17 900,00 

852   Pomoc społeczna 145 481,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 145 481,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 145 481,00 
 Razem:   163 381,00 
     
2. W zakresie wydatków 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 
planu 

   Jednostka realizująca: 
Urząd Gminy Gronowo 
Elbląskie   4 920,00 

750   Administracja publiczna 1 320,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 710,00 

801   Oświata i wychowanie 3 600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 

   
Jednostka realizująca: 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gronowie 
Elbląskim   144 161,00 

852   Pomoc społeczna 144 161,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 144 161,00 
  3110 Świadczenia społeczne 143 586,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 501,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 74,00 

Jednostka realizująca:    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 1



Zespół Szkół w Gronowie 
Elbląskim 

  12 390,78 

801   Oświata i wychowanie 12 390,78 
 80101  Szkoły podstawowe 9 124,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 311,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 186,85 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 626,80 
 80104  Przedszkola 3 266,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 66,88 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 729,93 

   

Jednostka realizująca: 
Zespół Szkół w Jegłowniku   1 909,22 

801   Oświata i wychowanie 1 909,22 
 80104  Przedszkola 1 909,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39,13 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 597,00 

 Razem:   163 381,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Dochody: 
  rozdział 75814- wprowadzono środki na realizację dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci 

pochodzących z Ukrainy; 
  rozdział 85231- zwiększono środki na pomoc obywatelom Ukrainy; 
  rozdział 85295- decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego wprowadzono dotację na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania; 
  rozdział 85503-decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zmniejszono dotację na Kartę 

Dużej Rodziny. 
 
Wydatki: 

  dokonano zmian w planie wydatków na podstawie wyżej opisanych decyzji Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego oraz potrzeb jednostek budżetowych. 
 

 
 
 
 
 

-  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D82609-EC44-4F3A-983E-507D63E404A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



